
 

Откуп на тутун (TR) 

 

Софтверскиот пакет Комерцијално работење на откуп на тутун овозможува следење на откупот на тутун и исплата 

на тутуно- производителите. 

 

Пакетот содржи повеќе модули во кои се води комплетна евиденција за: 

• Договорите склучени со тутуно-производителите 

• Регистри на тутун и населени места 

• Задршки како примен аванс, натурален аванс, долг од изминати години, кредит, данок, камати 

• Откупен тутун по година 

• Картица на тутуно-произведител 

• Преглед за исплата на откупен тутун 

• Пресметка за ретроактивно зголемување на цената на тутунот по класи 

• Пресметка на ретроактивно фиксно зголемување на цената на тутунот 

 

На крај сакаме да напоменеме дека Еликософт со својот тим стои на располагање на сите заинтересирани 

субјекти за било какви информации. 

 

The software application “Commercial Accounting – Tobacco Repurchase” enables monitoring of tobacco repurchase 

and payments made to tobacco manufacturers. 

 

The application includes several modules for complete registration of: 

Contracts signed with tobacco manufacturers 

Registers of tobacco and settlements 

Received advance payment, natural advance payment, previous years debt, loan, taxes, interests 

Yearly repurchased tobacco 

Tobacco manufacturer’s card 

List of payment made for repurchased tobacco 

Calculation for retroactive increase of tobacco price by classes 

Calculation of retroactive fixed increase of tobacco price 

 

Finally, we would like to note that Elikosoft with its team is available to all clients interested in any kind of information. 

 


